
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle  ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 

  

 

kterou uzavřeli: 

 

 

Prodávající  : AUTOCONT a.s.  
Sídlo   : Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Zastoupena  : Petr Konečný 

     ředitel RC 

IČ, DIČ  : 04308697, CZ04308697 

Bankovní spojení  :
Zápis v OR  : Krajský soud v Ostravě, odd. B, vložka 11012  

 /dále jen „prodávající“/ 
a 

 

Kupující               : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo    : Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

zastoupená     : Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 
  ředitel 

IČ, DIČ    : 00226912, CZ00226912 

Bank.spojení    : 
Zápis v OR   : Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230 

 /dále jen „kupující“/ 
 

 

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami na základě výsledků 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka zboží 
a komponent pro opravu výpočetní techniky – eshop (II.)“. 
 

Prodávající prohlašuje, že je autorizovaným prodejcem záruk pro produkty značek Dell, HP, 
IBM včetně ENTERPRISE ŘEŠENÍ. 
 

 

Článek I.  

Předmět plnění 
 

1. AUTOCONT a.s. (dále jen prodávající) se zavazuje dodávat Nemocnici Kyjov, příspěvková 
organizace (dále jen kupující) zboží a komponenty pro opravu výpočetní techniky z eshopu 
dle seznamu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen zboží), a to za níže 
uvedených podmínek a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva k němu. 
 

 2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě dílčích objednávek vytvořených 
pomocí webové služby do místa dodání kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, hlavní sklad MTZ. 

 



3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu. 
 

4. Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách uvedené v příloze této smlouvy je 
množství stanovené orientačně. To znamená, že kupující je oprávněn určovat konkrétní 
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. 
aktuálních potřeb s ohledem na skladbu pacientů bez penalizace či jiného postihu ze strany 
prodávajícího. 
 

5. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách 
odebírat inovované či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat zadání 
VZ. 

 

Článek II.  
Kupní cena 

 

1. Kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 
 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího jako například dopravné, balné, 
pojištění, celní a daňové poplatky, zaškolení personálu, veškerou dokumentaci ke zboží a 
další náklady prodávajícího. 

 

3. Kupní cena je garantována jako cena maximální. 
 

 

4. V případě, že dojde na trhu ke snížení cen předmětu plnění, je prodávající povinen provést 
snížení kupní ceny na srovnatelnou úroveň. Změny oznámí odběrateli písemně nebo 
elektronickou cestou. 

 

Článek III.  

Doba, místo a způsob plnění 
 

1. Dodávky budou realizovány průběžně na základě dílčích objednávek kupující.  
 

2. Místem plnění je hlavní sklad MTZ Nemocnice Kyjov, Strážovská 1247/22, 697 01 
Kyjov. 

 

Článek IV.  

Platební podmínky  
 

1. Splatnost faktur je stanovena na 60 dnů od jejich vystavení. Dnem zdanitelného plnění je 
den kdy došlo k protokolárnímu předání a převzetí předmětu smlouvy.  
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy a odkaz na 
tuto smlouvu.  V případě, že faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, bude odeslána 
prodávajícímu neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne jejího 

doručení, zpět k  opravě s tím, že doručením opraveného daňového dokladu kupujícímu 
běží nová lhůta splatnosti stejné délky. 
 

2. Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým 
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 



pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do 
splatnosti peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže 
plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně. 
 

3. Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má 
být kupní cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní 
účet prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejněným správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zveřejněný účet“).  

 

4. Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je 
kupující oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne 
doručení faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpět k opravě – doplnění zveřejněného účtu 
s tím, že doručením kupujícímu opravené faktury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová 
lhůta splatnosti původní délky. 

 

5. V případě, že   
a) bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku 

uskutečnění platby zveřejněným účtem, nebo  
b) v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem 

umožňujícím dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že prodávající je 
nespolehlivým plátcem,  

je kupující oprávněn uhradit kupní cenu zboží jen v její výši bez DPH s tím, že je zároveň 
oprávněn DPH, příslušnou k této platbě, uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláštního 
způsobu zajištění daně ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. 

 

 

Článek V.  

Dodací podmínky 

 

1. Jednotlivé dílčí dodávky budou kupujícímu dodávány na základě závazné objednávky 
odeslané oddělením nákupu do maximálně 5 dnů od data objednání, u mimořádných 
objednávek maximálně do 24 hodin od data objednání. 
 

2. Závaznou objednávku učiní kupující pomocí webové služby prodávajícího. 
 

3. Pokud nebude objednávka uplatněna pracovníkem oddělení nákupu, nebude dodavatelem 
akceptována, v opačném případě si je dodavatel vědom skutečnosti, že nemůže vymáhat 
platbu eventuelně uplatnit jakékoliv sankce za neuhrazení faktur za taková plnění. 

 

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání 
zboží. Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky zboží. Za 
doklad nutný k převzetí a užívání zboží smluvní strany považují především dodací list a 
fakturu za dodané zboží. 

 

5. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho 
jakékoliv poškození nebo jeho znehodnocení. 
 



6. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen neprodleně písemně 
uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení 
dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v 
nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami 
alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek 
formou dle dohody s kupujícím. 

 

Článek VI.  

Výhrada vlastnictví 
 

1. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží. 

 

Článek VII.  
Sankce 

 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny z nedodaného zboží za každý den 
prodlení. 
 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den 
prodlení. 

 

3. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně ve výši 
přesahující smluvní pokutu. 
 

Článek VIII.  

Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku s platností ode dne podpisu oběma smluvními 
stranami.  

 

2. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a její běh počíná prvým dnem následujícího 
měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

  



Článek IX.  

Ukončení platnosti smlouvy 

 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je opakovaně v 
prodlení s plněním dodávek o více než trojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní 
zboží a, ač kupujícím upozorněn, neprodleně nezjednal nápravu.  
 

2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. 
 

 

Článek X.   
Závěrečná ujednání 

 

1. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými 
dodatky ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení 
zůstávají v platnosti. 

 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona 
o svobodném přístupu k informacím. 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené 
dokumenty budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí. 

 

5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv provede kupující. 
 

 

V Kyjově, …………………..    V Ostravě, ……………... 

 



Příloha č. 1  - Ceník 

 

Poř. Položka MJ 

Cena za MJ 

v Kč bez 
DPH 

01. 2GB DDR3-1333MHz CL9 1 ks 297,00 

02. 4GB DDR3-1600MHz CL11 1 ks 419,00 

03. 4GB DDR4-2133MHz CL15 1 ks 420,00 

04. SO-DIMM 4GB DDR3-1600MHz CL11 1 ks 419,00 

05. SO-DIMM 4GB DDR4-2133MHz CL15 1 ks 432,00 

06. Zdroj FSP či Be quiet! 300W 1 ks 607,00 

07. Zdroj FSP či Be quiet! 350W 1 ks 636,00 

08. Přídavný ventilátor 80x80 1 ks 48,00 

09. Přídavný ventilátor 120x120 1 ks 71,00 

10. Chladič CPU Arctic Cooling Alpine 64 GT 1 ks 141,00 

11. Teplovodivá pasta (7-8g) 1 ks 108,00 

12. SSD ADATA SU800 256GB 2.5" 1 ks 1 139,00 

13. HP LaserJet Pro M402dne 1 ks 5 254,00 

14. HP Color Laser 178NW 1 ks 5 312,00 

15. HP LaserJet Pro M102w 1 ks 2 281,00 

16. HP Ink Tank Wireless 415 All-in-One 1 ks 3 280,00 

17. UBNT UniFi AP, Long Range 1 ks 2 336,00 

18. Klávesnice USB černá CZ 1 ks 101,00 

19. VERBATIM CD-R 50Pack Spindl/52x/700MB 1 ks 232,00 

20. VERBATIM DVD-R 4,7GB / 16x/ 50pack/ cake 1 ks 331,00 

21. USB kabel typu AB, délka 3m 1 ks 25,00 

22. Keystone UTP c5e 8p8c 1 ks 30,00 

23. Konektor RJ45 UTP 8p8c Cat5e 100ks (drát) 1 ks 164,00 

24. Konektor RJ45 UTP 8p8c Cat5e 100ks (licna) 1 ks 136,00 

25. Patch panel Solarix 24x RJ-45,Cat 5e UTP,1U, 19" 1 ks 959,00 

26. UTP Cat.5e kabel LSOH 305m Solarix (drát) 1 ks 1 571,00 

27. UTP Cat.5e kabel LSOH 305m Solarix (licna) 1 ks 1 776,00 

28. Triton 19" rozvaděč jednodílný 9U/400mm, celoskleněné dveře 1 ks 2 048,00 

29. APC BACK UPS CS 350EI 1 ks 2 434,00 

30. Switch HPE 1950 24G 2SFP+ 2XGT 1 ks 13 153,00 

31. 
Dell PC Optiplex MFF 3070 Micro i5-9500T/8GB/256GB SSD 

M2/WiFi/65W/W10P/3RNBD 
1 ks 13 966,00 

32. 

Dell Vostro 3590 15" FHD i5-

10210U/8GB/256SSD/AMDRadeon610-2G/HDMI/DVD-

RW/W10Pro/3RNBD/Černý 

1 ks 16 300,00 

33. 
24" LCD HP 24fw audio IPS 

1920x1080/300/1k:1/VGA/HDMI/5ms 
1 ks 3 006,00 



Poř. Položka MJ 

Cena za MJ 

v Kč bez 
DPH 

34. Battery replacement kit RBC55 1 ks 8 962,00 

 

 

V  Kyjově, …………………..    V Ostravě, ……………... 
 


